
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMŲ NAUDOTIS PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠAISIAIS KELIAIS VAŽIUOJANT DIDŽIAGABARITĖMIS 

IR (AR) SUNKIASVORĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS AR JŲ JUNGINIAIS 

IŠDAVIMO, MOKESČIO UŽ VAŽIAVIMĄ MOKĖJIMO, ADMINISTRAVIMO IR 

KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-11 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl Leidimų naudotis Prienų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis ar jų junginiais išdavimo, mokesčio už važiavimą mokėjimo, administravimo ir  

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo. Šis tvarkos aprašas pakeis Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-129 „Dėl Mokesčio už naudojimąsi Prienų 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) 

sunkiasvorėmis transporto priemonėmis ar jų junginiais dydžio nustatymo ir mokesčio mokėjimo, 

administravimo, priežiūros ir leidimų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą tvarkos 

aprašą, nes šiuo metu pasikeitęs Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo teisinis 

reguliavimas (pakeisti ribiniai tarifai), pakoreguoti didžiagabaričių motorinių transporto priemonių 

didžiausieji leidžiami matmenys, pagal kuriuos nustatomi mokesčio tarifai. Taip pat siūloma 

įpareigoti vietos seniūnijas išduoti leidimus už naudojimąsi Prienų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis ar jų junginiais. 

Galimų neigiamų pasekmių, priėmus sprendimą, neplanuojama. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas Tomas Žvirblys 

mailto:statyba@prienai.lt

